
) 

JU ZAVOD ZA HITNU 
MEDICINSKU POMOC 
KANTONASARAJEVO 
Direktor Zavoda 
Broj: 1782-3/17 
Datum: 17.05.2017. 

Na osnovu clana 64. stav 1. tacka b., clana 70. stay (1), (3). i (6). Zakona 0 javo.i.m nabavkarria 
("SJuzbene novine BiB ", broj 39/14), na Preporuku Komisije za javnu nabavku broj: 
1782-2/17od 10.05.2017. godine, u postupku jayne nabavke Usluge Verifikacija 
medicinske opreme direktor Zavoda je donio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se preporuka Komisije za javnu nabavke, broj: 1782-2/17 o d 
10.05.2017.godine, u postupku jayne nabavke usluga Verifikacija medicinske opreme, 
dod jeljuje se ponudacu Verifikacioni Laboratorij "Verlab" doo Sarajevo, ponuda broj: 
76/17 od 17.04.2017.godine, za ponudenu cijenu od 12.751,20 KM bez PDV-a, 
14.918,90:KId sa PDV-om (za 71 kom), kao najbolje ocijenjenom ponudacu, 

Clan 2. 

Prijedlog ugovora 0 nabavci dostavit ce se na potpis izabran orn ponudacu po isreku 
roka od 15 dana, racunajuci od dana od kada su svi ponudaci obavijesteni 0 izboru 
najpovoljnije ponude. 

Clan 3. 

Za lJ.. vl;c uje ove oilluke ~a tl uz uj e se i ovlascuje SltiZba pravnlh I kadrovskih poslova. 

Clan 4. 

Ova odluka objavit ce se na web-stranici www.hi tnasa.com. isrovrerneno 5 

upucivanjern ponudacirna ko ji su ucestvovali u posrupku jayne nabavke, u skladu sa Clanam 
70. stay 6. Zakana 0 javnim nabavkama. 

Clan 5. 
Ova odluka stupa na snagu danorn donosenja, i dostavlja se svim ponudacima koji su 

ucestvovali u pastupku jayne nabavke, u skladu sa aanom 71. stay 2. Zakona 0 javnim 
nabavkama. 

Obrazlozenje 

Pa stupak jayne nabavke pokrenut je Odlukom 0 pokretanju postupka jayne nabavke broj: 
01-1475-1 / 1.7 ad 14.04.2017. godine. 



} 

Javna nabavka je sprove dena putem Orvorenog postupka za dostavu ponuda. 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 12.820,51 KM na goclisnjem nivou, 

Obavjestenje 0 nabavci broj: 39-1-2-38-3-14/17 a d 14.04.2017.g.objavljeno je na Portailu
 
javnih nabavki dana i Sluzbenom glasniku BiH broj:29/17 od 21.04.20 17.godine.
 
Komisija za javnu nabavku irnenovana je Odlukom broj: 01-1475/17 od 19.04.2017. godin,c.
 

Komisija za javnu nabavku dostavila je izvjesta] a radu broj: 1782/17 ad 08.05.2017. gocli:r ic,
 

izvjestaj a ocjeni ponuda broj: 1782-1/17 ad 10.05.2017. godine i Preporuku a izboru
 
najpovoljnijeg ponudaca broj: 1782-2/17 ad 10.05.2017.godine, u postupku jayne nabav kc
 
Usluge Verifikacija medicinske opreme
 

U po stupku po izvjestaju a radu je utvrdeno da je Komisija za javnu nabav kll 
blagovremeno i pravilno izvrsil a o tvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, a cemu jc 
sacinila odgovara juce zapisnike, u kojirna je utvrdeno sljedece: 
- da je ukupan broj pri stiglih ponuda 1; 
- da su blagovremeno zapriml jene 1 ponuda; 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponuda; 
- d 4 je ponuda ponudaca Verifikacinni Lahnramrij llVf"rl~h" don Sl'lf~jf"vn rrihv'<ltlj;v~ 

U postupku don osenja ove odluke, posebno su cijenjene Cinjenice da je Komisija, 
pravilno i potpuno, izvr sila ocjenu kvalifikovanosti ponudaca te ocjenu pri spjelih ponuda, II 

skladu sa kriterijima 12 tenderske dokumentacije. 
U postupku ocjene provedenog postupka, direktor Zavada nije nasao razlog e, 

nepravilnosti niti propuste u radu, koji bi eventualno bili osnov za neprihvatanje preporuke 
K omisije za jayne nabavku . 

Nairne, 11 posrnpkn jf' nrijpnjpnn n:l jP K nmi" ij\1 11 '),wm1.l rr\1,riln0 rn"tllpil'<l tp n:l je 
izbor najpovoljnijeg ponudaca izvrse n u skladu sa Zakonom a javnim nabavkama, 
podzakonskim aktima, internim aktima i tenderskim dokumentom, Uvidom u prilozenu 
dokumentaciju, nespomo je da je izabrani ponudac najb olje ocijenjen zbog: 

Najnize cijene, kako slijedi: 

N aziv / irne 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude 

14.918,90 KM1. Verifikacioni Laboratorij "Verlab" 
doo Sarajevo 

2. 



•
 

Iz navedenih razlaga, pnrnjenom clana 64. stay 1. tacka b. Zakana a Javlli:Jll 
nabavkarna odluceno je kao u clanu 1. ave odluke. 

Pouka 0 pravnom lijeku: Protiv ave adluke moze se izjaviti ialba, najkasnije u rol-eu 
ad 10 (deset) dana ad dana prijerna ave odluke. 

Dostaviti : 
- ponudac 

arhiva ", "..'..' 


